
事 務 連 絡 

令 和 元 年 ５ 月 ２ １ 日 

 

各地区薬剤師会会長 様 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

専務理事 三浦 公則 

 

国際テロ防止に向けた広報活動への協力依頼について 

 

 時下、ますますご清祥のことと存じます。 

 さて、標記については昨年８月に協力をお願いしたところですが、この度、

福岡県中央警察署より、６月８日～９日に福岡市内にてＧ２０が開催されるこ

ともあり、再度協力依頼がございました。 

その後もラグビーワールドカップ、東京オリンピックが開催されるため、警

備強化されます。 

つきましては、貴会会員薬局へ注意喚起と広報活動への協力として、添付の

資料の配信をお願いいたします。 

 ご多忙中のことと存じますが、ご協力方よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 









テロの未然防止に 
ご協力ください！ 

福岡県警察では、県民の皆様の 
安全・安心のため、テロの未然 
防止に向けた様々な取組みを 
行っています。 

不審者・不審物に関する 
県民の皆様からの情報提供を 
お願いします！ 

福岡県警察 

詳しくはこちら（福岡県警察外事課ホームページ）→ 

ふっけい君 


